

PROGETTO ESECUTIVO

Comune di USSASSAI

Provincia di OGLIASTRA

OGGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL PIANO PER
GLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI 1° STRALCIO
FUNZIONALE IN LOCALITA' "SCALA E SA FURCA"

COMMITTENTE: COMUNE DI USSASSAI

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

Art. 35 D.P.R. 554/99 - Det. A.V.LL.PP. 37/00 e 2/01

DESCRIZIONE	IMPORTO
Lavori a base d'asta	€ 143.951,00
Importi manodopera	€ 24.794,10
Oneri della sicurezza	€ 2.418,56
Somme a disposizione dell'amministrazione	€ 93.040,89
Costo complessivo dell'opera	€ 264.204,55

USSASSAI, lì novembre 2015

Il Progettista:

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA																		
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GEN. E UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10,00%	Spese generali del 10,00%	Spese della sicurezza del 2,00%	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	QU=Q*(P-P /(1+IU))	QSG= Q*[(P-U)-(P -U)/(1+ISG)]	QS=Q*[(P-U-SG)-(P-U -SG)/(1+IS)]											
1	F001001	€ 4,05	4.266,07	€ 17.277,58	€1.570,69	€ 1.427,90	€ 279,98				€ 2,72	4.266,07	€11.603,71				€ 2.395,30	13,86%
2	F001004	€ 8,18	91,08	€ 745,03	€ 67,73	€ 61,57	€ 12,07				€ 5,19	91,08	€ 472,71				€ 130,95	17,58%
3	F001009	€ 22,18	1.050,00	€ 23.289,00	€2.117,18	€ 1.924,71	€ 377,39	€ 15,40	1.050,00	€16.170,00	€ 0,36	1.050,00	€ 378,00				€ 2.321,71	9,97%
4	F001008	€ 25,26	700,00	€ 17.682,00	€1.607,45	€ 1.461,32	€ 286,53	€ 18,20	700,00	€12.740,00	€ 1,77	700,00	€1.239,00				€ 347,69	1,97%
5	F013009	€ 26,77	411,00	€ 11.002,47	€1.000,22	€ 909,30	€ 178,29	€ 11,01	411,00	€4.525,11	€ 0,72	411,00	€ 295,92				€ 4.093,63	37,21%
6	F003007	€9,24	118,00	€ 10.530,32	€ 957,30	€ 870,27	€ 170,64	€ 66,10	118,00	€7.799,80							€ 732,30	6,95%
7	F013010	€ 186,51	82,60	€ 15.405,73	€1.400,52	€ 1.273,20	€ 249,65	€ 117,32	82,60	€9.690,63	€ 22,33	82,60	€1.844,46				€ 947,27	6,15%
8	F013012	€ 170,35	35,40	€ 6.030,39	€ 548,22	€ 498,38	€ 97,72	€ 106,32	35,40	€3.763,73	€ 20,52	35,40	€ 726,41				€ 395,94	6,57%
9	F001002	€ 19,59	721,05	€ 14.125,37	€1.284,12	€ 1.167,39	€ 228,90	€ 3,00	721,05	€2.163,15	€ 9,99	721,05	€7.203,29				€ 2.078,52	14,71%
10	F012008	€ 24,98	423,91	€ 10.589,27	€ 962,66	€ 875,15	€ 171,60	€ 14,70	423,91	€6.231,48							€ 2.348,39	22,18%
11	F015001	€ 1,71	885,00	€ 1.513,35	€ 137,58	€ 125,07	€ 24,52	€ 0,89	885,00	€ 787,65							€ 438,53	28,98%
12	F001007	€ 18,84	363,30	€ 6.844,58	€ 622,23	€ 565,67	€ 110,92	€ 14,00	363,30	€5.086,20	€ 0,50	363,30	€ 181,65				€ 277,91	4,06%
13	F001006	€ 6,34	357,75	€ 2.268,12	€ 206,19	€ 187,45	€ 36,75	€ 2,80	357,75	€1.001,70	€ 0,86	357,75	€ 307,67				€ 528,37	23,30%
14	F012015	€ 37,22	25,00	€ 930,50	€ 84,59	€ 76,90	€ 15,08	€ 12,65	25,00	€ 316,25							€ 437,68	47,04%
15	F012020	€ 16,56	48,00	€ 794,88	€ 72,26	€ 65,69	€ 12,88	€ 3,50	48,00	€ 168,00							€ 476,04	59,89%
16	F012009	512,623	5,00	€ 2.563,12	€ 233,01	€ 211,83	€ 41,53	€ 203,23	5,00	€1.016,15	€ 30,13	5,00	€ 150,64				€ 909,95	35,50%
19	F012005	€ 34,20	279,00	€ 9.541,80	€ 867,44	€ 788,58	€ 154,62	€ 24,60	279,00	€6.863,40							€ 867,76	9,09%
20	F012016	€ 42,25	15,00	€ 633,75	€ 57,61	€ 52,38	€ 10,27	€ 16,65	15,00	€ 249,75							€ 263,74	41,62%
21	F012021	€ 17,19	75,00	€ 1.289,25	€ 117,20	€ 106,55	€ 20,89	€ 4,00	75,00	€ 300,00							€ 744,60	57,75%
24	F012010	501,390	5,00	€ 2.506,95	€ 227,90	€ 207,19	€ 40,62	€ 280,54	5,00	€1.402,68	€ 30,13	5,00	€ 150,64				€ 477,92	19,06%
27	F015021	€ 2,90	320,00	€ 928,00	€ 84,36	€ 76,69	€ 15,04	€ 1,63	320,00	€ 521,60							€ 230,30	24,82%
32	F012011	€ 30,38	390,00	€ 11.848,20	€1.077,11	€ 979,19	€ 192,00	€ 22,50	390,00	€8.775,00							€ 824,90	6,96%
37	F013020	€ 3,04	600,00	€ 1.824,00	€ 165,82	€ 150,74	€ 29,56	€ 0,32	600,00	€ 192,00	€ 0,40	600,00	€ 240,00				€ 1.045,88	57,34%
				€170.163,66	€15.469,39	€ 14.063,12	€ 2.757,45			€89.764,28			€24.794,10				€ 23.315,28	

QUADRO DELL'INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA																		
COSTO DI COSTRUZIONE					SPESE GEN. E UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANODOPERA	
N° P R O G R	Rif.Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione	Quantita'	Prezzo per quantità	Utili del 10,00%	Spese generali del 10,00%	Spese della sicurezza del 2,00%	Materiali	Quantità	Prezzo per quantità	Noli	Quantità	Prezzo per quantità	Trasporti	Quantità	Prezzo per quantità	Costo della manodopera	Incidenza percentuale della quantità di manodopera
		P	Q	PQ=P*Q	$QU=Q*(P-P/(1+IU))$	$QSG= Q*[(P-U)-(P-U)/(1+ISG)]$	$QS=Q*[(P-U-SG)-(P-U-SG)/(1+IS)]$	M	Q	MQ	N	Q	NQ	T	Q	TQ	MOQ	MOQ/PQ
				€ 170.163,66	€ 15.469,39	€ 14.063,12	€ 2.757,45			€ 89.764,28			€ 24.794,10				€ 23.315,28	
				€ 170.163,66	€ 15.469,39	€ 14.063,12	€ 2.757,45			€ 89.764,28			€ 24.794,10			€ 0,00	€ 23.315,28	13,70%

COSTO DI COSTRUZIONE (C):
€170.163,66

SPESE COMPLESSIVE DELLA SICUREZZA(SCS):
€ 3.403,27

INCIDENZA MEDIA DELLA SICUREZZA SUL
COSTO DI COSTRUZIONE(IS):
2,00%